

## Arctic Cafe Narsaq ApS

Tobiasvej B 262, 3921 Narsaq

CVR-nr. 12 30 64 58

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

Ole Serano Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arctic Cafe Narsaq ApS  
Tobiasvej B 262  
3921 Narsaq

Telefon: 661002

CVR-nr.: 12 30 64 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Serano Sørensen

**Revision**

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed i Narsaq.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.029.567 kr. mod kr. 2.451.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 122.044 kr. mod kr. -95.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.029.567</b>	<b>2.451.394</b>
1 Personaleomkostninger	-1.671.375	-2.408.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.176	-172.176
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>186.016</b>	<b>-128.810</b>
Andre finansielle indtægter	1.069	0
Andre finansielle omkostninger	-12.819	-765
<b>Resultat før skat</b>	<b>174.266</b>	<b>-129.575</b>
2 Skat af årets resultat	-52.222	34.338
<b>Årets resultat</b>	<b>122.044</b>	<b>-95.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	122.044	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.044</b>	<b>-95.237</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	621.506	771.638
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.212	62.256
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>656.718</u>	<u>833.894</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>656.718</u></b>	<b><u>833.894</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	159.771	175.964
Varebeholdninger i alt	<u>159.771</u>	<u>175.964</u>
Udskudte skatteaktiver	59.520	67.805
Andre tilgodehavender	25.833	23.844
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	50.045	0
Periodeafgrænsningsposter	4.000	7.696
Tilgodehavender i alt	<u>139.398</u>	<u>99.345</u>
Likvide beholdninger	274.764	113.877
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>573.933</u></b>	<b><u>389.186</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.230.651</u></b>	<b><u>1.223.080</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	507.841	385.797
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>807.841</b>	<b>685.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.383	140.582
Selskabsskat	43.937	0
Anden gæld	255.490	396.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	422.810	537.283
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>422.810</b>	<b>537.283</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.230.651</b>	<b>1.223.080</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	385.797	685.797
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>122.044</u>	<u>122.044</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>507.841</u></b>	<b><u>807.841</u></b>



**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.653.892	2.385.790	
Personaleomkostninger i øvrigt	17.483	22.238	
	<u><b>1.671.375</b></u>	<u><b>2.408.028</b></u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>	
 <b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	43.937	0	
Årets regulering af udskudt skat	11.856	-34.338	
Nedsættelse af selskabsskat fra 26,5% til 25%	-3.571	0	
	<u><b>52.222</b></u>	<u><b>-34.338</b></u>	
 <b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2022</b>
Direktion	10,05	0	50.045